
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 16 вересня 2024 р. Чернігів № 772 

 

Про розроблення проєкту обласної Програми 

підтримки внутрішньо переміщених осіб  

у Чернігівській області на 2025-2026 роки 
 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 р. № 312-р «Про схвалення 

Стратегії державної політики щодо внутрішнього переміщення на період до 

2025 року та затвердження операційного плану заходів її реалізації у 2023-2025 

роках», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», керуючись розпорядженням голови обласної державної адміністрації 

від 05 травня 2016 року № 245 «Про порядок розроблення регіональних 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання» 

з о б о в ’ я з у ю :  

1 Визначити розробником проєкту обласної Програми підтримки 

внутрішньо переміщених осіб у Чернігівській області на 2025-2026 роки (далі – 

Програма) Департамент соціального захисту населення Чернігівської обласної 

державної адміністрації. 

2. Структурним підрозділам Чернігівської обласної державної 

адміністрації, Чернігівському обласному центру соціальних служб, районним 

державним адміністраціям, Чернігівському обласному центру зайнятості (у 

порядку рекомендації) подати до 01 жовтня 2024 року Департаменту 

соціального захисту населення обласної державної адміністрації пропозиції до 

проєкту Програми. 

3. Департаменту соціального захисту населення Чернігівської обласної 

державної адміністрації: 

1) організувати роботу та забезпечити розроблення проєкту Програми до 

01 грудня 2024 року; 

2) подати проєкт Програми для затвердження в установленому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


